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	Lista serviciilor externe de prevenire și protecție abilitate care și-au suspendat activitatea


	
	
	
	
	

	
	
	Valabil La data: 13.03.2024

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Nr.
crt.
Județ
Denumire serviciu
CUI
Nr. înregistrare in registrul comertului
Adresă
Nr. certificat abilitare
Data eliberării certificatului
Conducătorul serviciului extern
Perioada pentru care a fost înscrisă suspendarea activității la ONRC
Zi
Lună
An
Nume și prenume
1
Suceava
PF MECLEA OLIVIA 
41296893
com. Pîrteştii de Jos, jud. Suceava
0747646601
192
17
07
2019
MECLEA OLIVIA
01.09.2022-01.09.2030
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